

**Obiect: Reparatia capitala a blocului
alimentar la LT"Alexandr Puskin" str.
Bulgara nr. 122, mun. Balti
Incalzire**

Investitor: DITS a Primariei mun. Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,95
						4,95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,92	4,95
2	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (M140-AO)	m2			25,15
						12,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,92	12,37
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	50,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	185,00	4,26
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	185,00	8,51
3		Радиатор чугунный (M140-AO)	sectie			144,20
						0,00
	31	Радиатор чугунный (M140-AO)	sectie	1,0000	144,20	144,20
4	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (автоматический терморегулятор)	buc			864,59
						3,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,92	3,09
	29131345000004	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 15 мм (автоматический терморегулятор)	buc	1,0000	860,00	860,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	15,00	1,50
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14TG)	buc			463,33
						4,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,92	4,64
	28752742051005	Robinet cu mufa Dn=15mm (угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14TG)	buc	1,0000	450,00	450,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	185,00	2,78
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5TG)	buc			133,34
						4,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,92	4,64
	28752742051006	Robinet cu mufa Dn=15mm (ручной угловой	buc	1,0000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
		клапан с герм. прокладкой R5TG)				
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	185,00	2,78
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	185,00	5,92
7	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (спускная пробка с герм. прокладкой R90)	buc			29,59 3,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,92	3,09
	29131345000007	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " (спускная пробка с герм. прокладкой R90)	buc	1,0000	25,00	25,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	15,00	1,50

APROBAT:

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Investitor:

DITS a Primăriei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.